г

Общество с ограниченной ответственностью

Сибирская

Машиностроительная

Компания
630088, r. Новосибирск, ул. Петухова 51, а/я 91

Тел.: (383) 335-74-33
E-mail:company_smc@mail.ru;www.smc-zao.ru

ОКПО 86827186, ОГРН 1155476120689
ИНН/КПП 5403010402/540301001

OG.ol/.ZLJ1+t№ z:TG

На№ от
----- -------

l

ОООАВЭК

Руководителю

В 2012 году нашим предприятием был приобретен и смонтирован на
заготовительном участке энергосберегающий нормализатор переменного

напряжения серии ESSV-1 3.200-160-02 производства ООО АВЭК.
Нормализатор предназначен для питания силовых цепей машины

термической резки «Messer» производства Германии.

За время эксплуатации с 2012 года по настоящее время при
круглосуточной работе нормализатор показал высокие эксплуатационные
данные, никогда не выходил из строя, удобен для работы обслуживающего
персонала.

С уважением,

Генеральный директор

'